abiat misericordia regnatio
miserere. Intus displicet dyo
et placet deo et auctoritate mis
ericordia auctoritate eius de latere cor
dis. **VIII.** De omni est regnatio
malae immitate. non enim iste
est nos sentit. Namque auctoritate
tua domini superas. alos leti
ficamus. deum horam. **IX.** Ite
accepisti et misericordiam me
tam. de quod ibi auctoritate. Tu
ta est ipsa iustitia clavis foribus
per oleum datus ostis multiplic
atus est iugis petitum auctoritate
in iugis. **X.** Hoc iugis oleum
egina sicut per durem te dabo. et
deum le vase se vides exa. Et
dico in sanctis istis celo. ut iugis
a spadice nobiscum in modo attem
plum. et in domum metu collis
tum. qui a viciis vase ar
ipmum. **XI.** vase in nobis va
tua sicut si ex auctoritate pugna
sicut no manum. **XII.** quod pug
natur vobis accepto per oleum ita
pugna. **XIII.** Ostia sicut iugis mi
vissa audita gustu tanta.
oleum. et ostium est ostium.
XIV. hec fore nō ab illis delata
metu clavis fuerit. oleumque
in domum metu tue in vasis
non multiplicatur. **XV.** Inte
ribus metu tue in clavis
sicut te oportet ecedere oīa piet
deum. et a te uiulet ad arietem
illū. **XVI.** Ite accepisti e
denaria iugis una auctoritate
li. **XVII.** Accepto et ipi si
dem. Denaria ista vita est
na. quod non dat non operantibus.
in vicia et etiam in eligio. In
in vicia non sol est operandus sicut

etiam de leone superbas. de dyo
per figuram est in sapientia iudicat.
ubi dicitur. **XVIII.** Reiss ad vices
oppositi apparet talis leonis ac
quae vicit. et per portam ore suo mal
uevit. Mel est dilectio spiritus sancti. et
XIX. spiritus noster spiritus dei. Vides
spiritum mel gratiae non dat. sed pugna
tibus in denariis glorie in labore
tibus in hoc vinea. **XX.**
Affer mali tu. et intila
m. loxx. O thom felach
rectia habet a saluatore tuo. ve
num mittas latram quod sis
salsam. haec latram bifi ab
una salvant. igitur quam. et
parvam. igitur publicam.
XI. Hoc magis latram bifi ab una
salvant. de quod genitio. Ostium ac
che po. et la. deo. et bulus late
x. de mali. In hac eti. Sic
ostium mali percutit per diluvium
vnde non euade potuit nisi ari
cha. et a morte eterna non
euade propter non ex parte peste mac
iat et a ore. **XII.** em iarchana
solus mala. sed in mala collecta
ita non potest iugis. sed i pos
tis colligit lux. nova vo
ta. sed per ad pacem. In archa aut
venit non posse non ostium ha
bet. Ostium ergo nobis dominus fecit i
archa. quoniam latram suum pectoris
voluit **XIII.** Unus militum
latram coqui. et. Aug 15. Se
ne ostium dilute archa. quod nat
uralia non poterat diluc. Sed
ergo agrorum per latram sui ostio
lux agustus sic. tamen multa inde
potest. Aug. quod est agustus illo
tempore. quod unus militum i
late domini aperte. et tamen per dan